Excelentíssimo Senhor
Eduardo Albani Dala Costa
Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco

REQUERIMENTO Nº 714/2024

Requer ao Executivo Municipal, pavimentação
asfáltica na Rua da Inconfidência, Bairro São
Cristóvão.

O vereador signatário, Dirceu Luiz Boaretto - PRD, no uso de sua atribuições
legais e regimentais, Requer ao Executivo Municipal, pavimentação asfáltica na Rua da
Inconfidência, Bairro São Cristóvão.

Justifica-se o pedido, atendendo solicitação, pois a via construida de
paralelepípedo está necessitando urgente de pavimentação, devido ao mau estado, essa
melhoria proporcionará maior qualidade de vida, segurança e comodidade a todos os
munícipes que nestas localidades residem ou trafegam.

Nestes termos, pede deferimento.

Pato Branco, documento datado e assinado digitalmente.

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

D
IR

C
E

U
 L

U
IZ

 B
O

A
R

E
T

T
O

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
m

pa
to

br
an

co
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/E

C
F

4-
D

22
3-

64
0B

-5
49

F
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 E
C

F
4-

D
22

3-
64

0B
-5

49
F

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: ECF4-D223-640B-549F

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

DIRCEU LUIZ BOARETTO (CPF 589.XXX.XXX-87) em 16/05/2024 17:18:21 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://cmpatobranco.1doc.com.br/verificacao/ECF4-D223-640B-549F

https://cmpatobranco.1doc.com.br/verificacao/ECF4-D223-640B-549F